

INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

1. Mrazené výrobky a chladené zemiaky

Zoznam mrazených výrobkov a chladených zemiakov

Príloha č. 2

po.č	Názov tovaru/balenie	Špecifikácia	Jedn. ot. Množ.	Predpokl. Množ. Na 1 rok	Cena v € bez DPH za JM	Cena v € s DPH za JM	Cena v € s DPH celkom
	Mrazená zelenina						
1	Brokolica obaľovaná 2,5 kg	Popis: balenie 2,5 kg, zložené s brokolicovej ruže obalenej v strúhanke, obal si musí zachovať celistvosť – neopadáva pri vysmážíaní	kg	300	5,36	6,43	1 929,00
2	Karfiol obaľovaný 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, zložený s karfiolovej ruže obalenej v strúhanke, obal si musí zachovať celistvosť – neopadáva pri vysmážíaní	kg	300	2,05	2,46	738,00
3	Mraz. anglická zelenina 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazená zelenina, obsah balíka : karfiol, mrkva, fazuľka, kukurica, prípadne hrášok	kg	300	1,17	1,40	420,00
4	Mraz. brokolica 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazená zelenina ružicového tvaru, po rozmrazení si zachová celistvý tvar	kg	2 000	1,68	2,02	4 040,00
5	Mraz. zel. zmes polievková“ 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazená zeleninová zmes, obsah balíka : mrkva, karfiol, brokolica, cuketa	kg	1 000	0,98	1,18	1 180,00
6	Mraz. zel. zmes „Mexická“ 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazená zeleninová zmes, obsah balíka : hrášok, kukurica, paprika červená	kg	200	1,42	1,70	340,00
7	Mraz. zel. zmes „Čínska“ 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazená zeleninová zmes, obsah balíka : mrkva, kapusta, paprika, pór, cibuľa, čínsky hríb, bambus	kg	300	1,17	1,40	420,00
8	Šampiňóny plátky 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazené huby – šampiňóny nakrájané na plátky	kg	300	1,30	1,56	468,00

9	Špenát 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazený, dodávka môže byť pretlak alebo sekaný	kg	500	0,98	1,18	590,00
10	Mráz. karfiól 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazený, tvar karfiolové ruže, po rozmrazení si zachová celistvý tvar	kg	900	1,30	1,56	1 404,00
11	Mráz. tekvica 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazená, strúhaná	kg	1 000	1,66	1,99	1 990,00
12	Mráz. hrášok 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazený, lúpaný	kg	500	1,40	1,68	840,00
13	Mráz. kukurica 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazená, lúpaná	kg	500	1,30	1,56	780,00
14	Mráz. fazuľové struky 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazené, lusky sekané nadrobno	kg	400	1,17	1,40	560,00
15	Mráz. baby mrkva 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazená	kg	300	1,17	1,40	420,00
16	Mráz. pór plátky 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazený, nasekaný na krúžky	kg	500	1,17	1,40	700,00
17	Mráz. kôpor 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazený, sekaný	kg	100	3,25	3,90	390,00
18	Mráz. Rezaný kel 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie , hlboko mrazený, rezaný.	kg	400	1,17	1,40	560,00
19	Mrazená zeleninová zmes – pod sviečkovu 2,5kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazená, zloženie : mrkva, petržlen alebo paštrnák, zeler.	kg	500	1,04	1,25	625,00
20	Mrazená špargľa 1 kg	Popis : 1 kg balenie, hlboko mrazená zelenina. / krajina pôvodu EU /	kg	300	7,27	8,72	2 616,00
21	Hranolky 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazené, predsmažené	kg	50	1,51	1,81	90,50
22	Šúľance bez náplne 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, výrobok zo zemiakového cesta	kg	300	1,76	2,11	633,00
23	Šúľance plnené na sladko 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazené, vyrobené zo zemiakového cesta plnené (džem rôznej príchute, tvarohové), po technologickej úprave si šúľance zachovávajú celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku	kg	600	2,35	2,82	1 692,00

24	Pirohy plnené 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, hlboko mrazené, vyrobené zo zemiakového cesta, plnené (džem rôznej príchute, tvarohové, makové...), po technologickej úprave si zachovávajú celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku	kg	300	2,55	3,06	918,00
25	Lístkové cesto 0,5 kg	Popis : 0,5 kg balenie, cesto v zložení – 1 plát	kg	1 000	2,11	2,53	2 530,00
26	Zem. guľky plnené údeným mäsom 1 kg	Popis : 1 kg balenie, hlboko mrazené, vyrobené zo zemiakového cesta plnené plnkou z údeného mäsa, po technologickej úprave si zachovávajú celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku	kg	1 000	2,41	2,89	2 890,00
27	Zem. guľky plnené na sladko 1 kg	Popis : 1 kg balenie, hlboko mrazené, vyrobené zo zemiakového cesta plnené (džem rôznej príchute, tvarohové, ovocné : jahodové, slivkové, marhuľové...), po technologickej úprave si zachovávajú celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku	kg	600	2,45	2,94	1 764,00
28	Americké zemiaky 2,5 kg	Popis : 2,5 kg balenie, predpečené, krájané zemiaky so šupkou, príloha vhodná na pečenie alebo fritovanie	kg	1 000	1,51	1,81	1 810,00
29	Zemiakové placky 100g/ks	Popis : minimálne 100 g/ks balenie, strúhané zemiaky minimálne 48 %, príloha vhodná na pečenie alebo fritovanie	kg	500	6,53	7,84	3 920,00
30	Špíz kurací 170g – 180g/ks	Popis : minimálne 170g-180 g/ks, kúsky kuracieho mäsa najmenej 75 g/ks, oravská slanina prekladané zeleninou (paprika, cibuľa, paradajka, šampiňón)	ks	700	1,61	1,93	1 351,00
31	Bryndzové pirohy 2,5 kg	Popis : balenie 2,5 kg, hlboko mrazené, vyrobené zo zemiakového cesta, plnené bryndzou, po technologickej úprave si zachovávajú celistvosť, náplň zostáva súčasťou výrobku	kg	300	2,53	3,04	912,00
32	Mrazená lesná zmes	Popis : balenie 300 g – 2,5 kg, mrazená zmes lesných plodov	kg	250	2,22	2,66	665,00
33	Mrazené maliny	Popis : 300 g – 2,5 kg, hlboko mrazené ovocie	kg	150	7,11	8,53	1 279,50

34	Mrazené čučoriedky	Popis : balenie 250 g – 2,5 kg, čučoriedky lesné, hlboko mrazené	kg	220	5,25	6,30	1 386,00
35	Chladené zemiaky surové	Popis: Zemiaky chladené prílohové surové (očistené celé, krájané), vákuovo balené, 3-5 kg balenie, varný typ B, so žltou dužinou. I. trieda kvality, bez známok hniloby, očernenia, s dátumom spotreby minimálne 4 dni	kg	27 000	1,11	1,33	35 910,00
36	Chladené zemiaky predvarené	Popis: Zemiaky chladené predvarené prílohové (očistené celé, krájané), vákuovo balené, 3-5 kg balenie, varný typ B, so žltou dužinou. I. trieda kvality, bez známok hniloby, očernenia, s dátumom spotreby minimálne 25 dni.	kg	7 000	1,11	1,33	9 310,00
37	Mrazené jahody	Popis : balenie 250 g – 2,5 kg, jahody celé, hlboko mrazené	kg	280	2,00	2,40	672,00
SPOLU cena vrátane dopravy							88 743,00

Cena celkom v EUR za predpokladané množstvo bez DPH:

73952,50

Cena celkom v EUR za predpokladané množstvo vrátane DPH:

88743,00

Vo Zvolene, dňa 29. júna 2022

INMEDIA spol. s r. o.
Námestie SNP 11
960 04 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti